
  

Äänestystulosraportti  

  20.06.2023  
 
Äänestystulosraportti 
 
Toimielin Kaupunginhallitus  
Kokous Kaupunginhallitus 19.06.2023  
 
194 Koronakulma II, asemakaavan muutoksen sekä 

maankäyttösopimuksen ja esisopimuksen 
hyväksyminen, alue 322024, 22. kaupunginosa Olari 

 
Palautus 1 Jaa / Vastaan Ei / Tyhjä 
 
Annettuja ääniä yhteensä  15  
  
 
Äänet vaihtoehdoittain 
 
Ei  13    
Jaa  2    
Tyhjä  0    
 
Äänet äänestäjittäin 
 
Aaltonen Juri  Ei   
Gestrin Christina  Ei   
Seppälä Peppi  Ei   
Katainen Mervi  Ei   
Guzenina Maria  Ei   
Vuornos Henrik  Ei   
Laiho Mia  Ei   
Kauste Mika  Ei   
Elo Simon  Ei   
Kauma Pia  Ei   
Rasinsalo Anu  Ei   
Laakso Mikko  Ei   
Laukkanen Antero  Ei  
Lahtinen Teemu  Jaa   
Kajava Henna  Jaa   
   
   
 



  

Äänestystulosraportti  

  20.06.2023  
 
Äänestystulosraportti 
 
Toimielin Kaupunginhallitus  
Kokous Kaupunginhallitus 19.06.2023  
 
194 Koronakulma II, asemakaavan muutoksen sekä 

maankäyttösopimuksen ja esisopimuksen 
hyväksyminen, alue 322024, 22. kaupunginosa Olari 

 
Palautus 2 Jaa / Vastaan Ei / Tyhjä 
 
Annettuja ääniä yhteensä  15  
  
 
Äänet vaihtoehdoittain 
 
Ei  13    
Jaa  2    
Tyhjä  0    
 
Äänet äänestäjittäin 
 
Kauste Mika  Ei   
Elo Simon  Ei   
Guzenina Maria  Ei   
Rasinsalo Anu  Ei   
Kauma Pia  Ei   
Seppälä Peppi  Ei   
Laukkanen Antero  Ei   
Laakso Mikko  Ei   
Vuornos Henrik  Ei   
Laiho Mia  Ei   
Aaltonen Juri  Ei   
Gestrin Christina  Ei   
Katainen Mervi  Ei   
Kajava Henna  Jaa   
Lahtinen Teemu  Jaa   
   
 
 


